2020 年７⽉吉⽇
クラブ団体各位

愛媛県クラブ陸上競技連合

クラブ記録会・懇親会申込みについて（ご案内）

拝啓 盛夏の候、関係者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素より愛媛県クラ
ブ陸上競技連合の運営にご協⼒いただき、有難うございます。

さて、コロナウィルス禍の影響で⾃粛が続いていた国内のスポーツイベントですが、流⾏が収束
に向かい、第 2 波、第 3 波を警戒しながら徐々に再開の兆しが⾒えてきています。愛媛県内におい
ても県陸上競技協会主催⼤会が７⽉より再開予定となってきた事を受け、会⻑とも協議した結果、
「クラブ記録会」並びに「懇親会」を久万⾼原町にて開催する事としました。

つきましては下記の通り、案内させて頂きますので、各団体で内容ご確認の上、お申し込み頂け
ますよう宜しくお願い申し上げます。

また、今年度開催予定のクラブ対抗駅伝⼤会(久万⾼原町)は 55 回記念⼤会となります。これまで
クラブ運営に著しく貢献頂いた団体・個⼈を表彰致しますので、表彰候補としていらっしゃいまし
たら推薦頂きたく、合わせてご連絡の⽅お願い申し上げます。

敬具
記

１．記録会 （１）⽇時：2020 年９⽉ 12 ⽇(⼟)16 時現地グラウンド集合
 （２）場所：久万運動公園 多⽬的グラウンド（久万⾼原町久万１８８番地）
 （３）種⽬：１５００、３０００ｍ（申込み時最近の予想タイム記⼊の事）
 （４）種⽬数：２種⽬申込可 （５）参加料：１００円/⼈・種⽬

２．懇親会 （１）⽇時：2020 年９⽉ 12 ⽇(⼟)18時〜

 （２）場所：ガーデンタイム（ホテル）久万⾼原町久万１４７１−２
 ・久万⾼原町役場のすぐ近くＲ３３号沿いです。
 ・宿泊可能。希望者は各⾃予約をお願いします。TEL（0892）21-0005
 （３）参加料：4,000円以内/⼈(参加⼈数により多少変動あり）

※以上､別紙申込⽤紙(EXCEL)に必要事項をご記⼊の上、郵送にてお申し込み願います。

記録会のみ・懇親会のみも可。申込み締め切り…8⽉ 31 ⽇（⽉）必着

郵送申込先：〒790-0802 松⼭市喜与町 1-12-12 松本孝⼦⽅
 愛媛県クラブ陸上競技連合事務局 宛

３．第５５回記念⼤会表彰 クラブ功労者表彰及び団体表彰申請対象候補が有れば、別紙申請

申請受付について ⽤紙(EXCEL)に推薦理由など必要事項をご記⼊の上、郵送にて
 ９⽉ 30 ⽇(⽔)までに事務局に申請して下さい。

不明な点やご意見などありましたら、事務局・松本（090-2828-0396）または、以下のホームページの｢お

問い合わせ｣からご連絡願います。その際には、クラブ名・氏名を必ず入力願います。

愛媛県クラブ陸上競技連合ホームページ http://www.club-rikujo.ehime.jp

※今年度のクラブ駅伝は､2021 年 2 ⽉ 28⽇(⽇)に変更となっています。
以  上